
INVITATION

Til Klubbens medlemmer og mange andre!

Som I måske har hørt, så har KDAK Sport Fyn indgået samarbejde med 3 andre Syddanske motorklubber, om at 
afholde en mini-rally turnering kaldet Mini-Rally-Syd (MRS). 

Turneringen bygger på en fælles organisation, herunder løbsledelse, sekretariat, sikkerhed, presse, hjemmeside, 
præmieindkøb og meget mere. Alle disse fælles funktioner skal samlet set gøre det lettere for de enkelte klubber at 
afholde de 5 løb, som skal køres i MRS. Det er stadigt de enkelte klubber der finder hastighedsprøverne og indhenter 
tilladelser hos beboere og myndigheder, men på løbsdagen hjælper vi alle hinanden!  

Turneringsledelsen har besluttet at hver klub stiller med et komplet prøvemandskab til hvert af de 5 løb. D.v.s. at der i 
hvert rally køres med 4 forskellige hastighedsprøver, som afvikles af mandskab fra hver af de 4 klubber bag 
turneringen. Derfor denne invitation! KDAK Sport Fyn har bedt undertegnede, om at lede KDAK’s afviklingsteam, og 
det har vi takket ’Ja’ til. 

Vi forestiller os en ”bruttotrup” på ca. 35 personer, som vil/kan være med til at deltage i så mange af arrangementerne 
som muligt – undertegnede er naturligvis med ved alle 5 arrangementer. Når officials i afviklingsteamet deltager i flere 
arrangementer bliver det lettere og lettere at opsætte – afvikle og nedtage en hastighedsprøve. Vi forventer at de 
enkelte officials finder ind i deres rolle i afviklingsteamet og på den måde udfører de samme funktioner hver gang, og 
på den måde udvikler sig til ”eksperter” i afvikling af hastighedsprøver ! 

Vi får ikke direkte betaling for at være med i afviklingsteamet. Der vil blive udbetalt kørselsgodtgørelser og 
forplejningen bliver helt i top, og samtidigt håber vi på at få nogle gode motorsportsoplevelser sammen.

Mange har allerede sagt ja til at være med i denne bruttotrup, men vi skal bruge mange endnu, så hvis I som 
modtager af denne invitation (medlemmer som ikke medlemmer) har en mand – kone – kæreste – ven – nabo – far – 
mor – datter – søn – svigerbørn eller andet, som også gerne vil være med, så kontakt dem endelig. Jo flere vi er, jo 
sjovere og jo nemmere er det. Klubben har mange aktive kørere, som skal deltage i denne turnering, men de har jo 
også en omgangskreds, som kunne tænkes at ville deltage i KDAK’s afviklingsteam.

Vedhæftet er et skema med oversigt over arrangementerne, hvor vi beder jer melde tilbage, om I og andre vil være 
med og hvilke datoer I kan (vi forventer jo ikke at alle kan alle fem datoer), det er derfor vi skal have en stor bruttotrup. 
Selv de, som på nuværende tidspunkt har sagt ja til at være med på bruttolisten, vil vi gerne have skemaet retur fra 
med afkrydsning af de datoer I kan.

Vi vil gerne have rigtig mange skemaer tilbage og senest den 15. februar 2012 – men gerne før – og vi vil samle jer 
alle til et fælles møde tirsdag den 21. februar 2012, så vi kan præsentere jer for yderligere i MRS og vi alle kan se 
hinanden. Hvis I har spørgsmål inden I melder jer til, så kontakt en af nedennævnte.

Vi glæder os utrolig meget til disse 5 arrangementer, hvor vi vil gøre alt for, at vi sammen skal have det sjovt mens vi 
arbejder med at sætte hastighedsprøve op, afvikle den og rydde op efter os. Vi kan allerede nu fortælle at vi har bestilt 
godt vejr til alle fem arrangementer – men vi tør ikke love det 100% (selv om det er moderne med løftebrud). I KDAK 
vil vi gerne holde det, vi lover alle vore frivillige hjælpere. 
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